



Kościerzyna, dnia 13.06 2022 r.

ZDP.272.2.4.2022

**Odpowiedź na zapytania nr 3
do postępowania przetargowego nr ZDP.272.2.2022**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), **Zarząd Dróg Powiatowych w Kościerzynie, ul. Drogowców 2, 83-400 Kościerzyna** udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **2022/BZP 00188201/01** z dnia 01.06.2022 r. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na wykonanie zadania pn.: **„Przebudowa dróg powiatowych” z podziałem na części**

Część 1.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2411G od Liniewa do Starych Polaszek”,

Część 2.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2415G od DW 221 w miejscowości Będomin do Starego Barkoczyna”.

Zapytanie 10:

Dotyczy: części 1 i części 2:

Dotyczy kanalizacji deszczowej: cz 1 cz 2

Proszę o podanie rodzaju i parametrów separatorów oraz rodzaju parametrów osadników przed separatorem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 9 (pismo ZDP.272.2.3.2022 z dnia 10.06.2022 r.)

Zapytanie 11:

Dotyczy: części 1 i części 2:

Dotyczy kanalizacji deszczowej: cz 1 cz 2

Prosimy o podanie rodzaju rur WIPRO do wykonania kanałów, czy mają to być rury betonowe czy żelbetowe ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści do zastosowania zarówno rury betonowe jak i żelbetowe.

Zapytanie 12:

Dotyczy: części 1:

Dotyczy przedmiaru robót cz 1 poz.21, próba wodna szczelności kanałów o śr, nominalnej fi 400 mm, ilość przedmiarowa jest 0,375 czy nie powinno być 0,658 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny oferty należy przyjąć wartość 0,658 odc. -1 prób. - poz. 21 Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr. nominalnej 400 mm – załącznik nr 12 do SWZ Przedmiary – Przedmiary CZ. 1 – KD.

Zapytanie 13:

Dotyczy: części 1 i części 2:

Dotyczy branży drogowej - Czy oznakowanie poziome należy wykonać w technologii grubowarstwowej czy cienkowarstwowej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny oferty należy przyjąć wykonanie oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej.

Zapytanie 14:

Dotyczy: części 1 i części 2:

Specyfikacje Techniczne dotyczące mieszanek mineralno-asfaltowych na Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2 odwołują się do nieaktualnych Wymagań Technicznych WT-2 2010.

W 2014 roku powyższy dokument został zaktualizowany. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma zastosować mieszanki mineralno-asfaltowe wg aktualnych Wymagań Technicznych WT-2 2014.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił zaktualizowane, odpowiednie specyfikacje techniczne dla części 1 i części 2.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
w Kościerzynie

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Otrzymuje:

1. <https://zdpkoscierzyna.pl>
2. <https://miniportal.uzp.gov.pl>
3. Wykonawcy
4. a/a